
 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив наручиоца: Град Ниш - Градска управа града Ниша  

Адреса наручиоца:  ул. Николе Пашића бр. 24, 18000 Ниш 

Интернет страница наручиоца: www.ni.rs  

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 

 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак јавне набавке  

Врста предмета: радови 

Опис предмета јавне набавке: радови на санацији просторија СОФКе, јавна набавка 

бр.404-2/54Р/2019-28 

Уговорена вредност:   3.396.519,00 динара без ПДВ 

 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда:  3 

 

Понуђена цена:                                  највиша 3.548.826,00 динара без ПДВ 

                                                                     најнижа 3.396.519,00 динара без ПДВ 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

                                                                     највиша 3.548.826,00 динара без ПДВ 

                                                                     најнижа 3.396.519,00 динара без ПДВ 

                                                                                                             

                                                       

Извођач радова, као носилац посла, изводи предметне радове заједно са „Teming 

electrotechnology“ доо Ниш. 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 13.12.2019. године 

 

Датум закључења уговора:  08.01.2020.године, под бројем 5199/2019-01 од 

30.12.2019.године код Града Ниша и под бројем 08-01/20 од 08.01.2020.године „Амгис-

инжењеринг“ доо Ниш. 

 

Основни подаци о извођачу радова: „Амгис-инжењеринг“ доо, са пословним седиштем 

у Нишу, Ул.цара Душана, ПЦ Душанов базар, лок.118, матични број: 20934913, ПИБ: 

108120751. 

 

Рок извођења радова: 40 дана од дана увођења у посао. 

 
 

 

http://www.ni.rs/

